
 

 

UCHWAŁA NR IX/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 20 215,00 zł i po zmianie wynoszą 84 393 168,22 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 20 215,00 zł i po zmianie wynoszą 57 028 058,95 zł, dochody 

majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 27 365 109,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 20 215,00 zł i po zmianie wynoszą 90 445 118,61 zł: 

z tego wydatki bieżące zmieniają się i po zmianie wynoszą 55 874 057,77 zł, wydatki majątkowe zwiększają 

się o kwotę 20 215,00 zł i po zmianie wynoszą 34 571 060,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększają się o kwotę 20 215,00 zł i po zmianie wynoszą 

34 571 060,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 709 142,93 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 709 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest to deficyt, który wynosi 6 051 950,39 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 7 971 950,39 zł, z tego przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 1 339 201,42 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 603 529,61 zł. Przychody 

w kwocie 7 971 950,39 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 6 051 950,39 zł i na 

rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 listopada 2024 r.

Poz. 4795



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 16 482 982,00 -400,00 0,00 16 482 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 383 223,00 -400,00 0,00 382 823,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 560,00 -400,00 0,00 19 160,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 131 271,68 0,00 14 215,00 4 145 486,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 300 900,00 0,00 7 215,00 1 308 115,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 7 500,00 0,00 7 215,00 14 715,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
161 686,00 0,00 7 000,00 168 686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 90 000,00 0,00 7 000,00 97 000,00 

855 
  

Rodzina 6 698 384,00 0,00 6 400,00 6 704 784,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 502 861,00 0,00 6 400,00 6 509 261,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 6 400,00 13 400,00 

bieżące razem: 57 007 843,95 -400,00 20 615,00 57 028 058,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4795



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 365 109,27 0,00 0,00 27 365 109,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 84 372 953,22 -400,00 20 615,00 84 393 168,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 472 751,78 2 668 694,78 2 668 694,78 8 773,44 2 659 921,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 419,47 3 419,47 3 419,47 0,00 3 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 467 171,25 2 663 114,25 2 663 114,25 8 773,44 2 654 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 566 344,78 2 566 344,78 2 566 344,78 8 773,44 2 557 571,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 419,47 3 419,47 3 419,47 0,00 3 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 560 764,25 2 560 764,25 2 560 764,25 8 773,44 2 551 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 195 430,04 195 430,04 195 430,04 0,00 195 430,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 419,47 3 419,47 3 419,47 0,00 3 419,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 849,51 198 849,51 198 849,51 0,00 198 849,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 112 671,97 555 845,28 545 345,28 8 440,70 536 904,58 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556 826,69 17 556 826,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 284,79 19 784,79 19 784,79 0,00 19 784,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 132 456,76 573 130,07 562 630,07 8 440,70 554 189,37 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 559 326,69 17 559 326,69 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17 759 921,64 353 094,95 353 094,95 0,00 353 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 406 826,69 17 406 826,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 284,79 19 784,79 19 784,79 0,00 19 784,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 779 706,43 370 379,74 370 379,74 0,00 370 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 409 326,69 17 409 326,69 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 133 068,08 133 068,08 133 068,08 0,00 133 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 784,79 19 784,79 19 784,79 0,00 19 784,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 852,87 152 852,87 152 852,87 0,00 152 852,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 026,87 220 026,87 220 026,87 0,00 220 026,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 526,87 217 526,87 217 526,87 0,00 217 526,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 971 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 826,69 4 971 826,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 974 326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 974 326,69 4 974 326,69 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 190 934,45 7 190 934,45 2 665 134,45 1 748 715,90 916 418,55 374 000,00 4 151 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 053,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 053,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 190 934,45 7 190 934,45 2 670 187,45 1 753 768,90 916 418,55 374 000,00 4 146 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 053,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 947,00 294 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 053,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 947,00 294 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 929 957,17 1 929 957,17 1 924 305,17 1 741 880,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 053,00 5 053,00 5 053,00 5 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935 010,17 1 935 010,17 1 929 358,17 1 746 933,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 239 305,24 239 305,24 239 305,24 239 305,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 048,24 240 048,24 240 048,24 240 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 922 652,68 6 865 652,68 710 944,68 368 912,00 342 032,68 0,00 6 154 708,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 228,00 -2 228,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4795



po zmianach 6 923 652,68 6 865 652,68 713 037,68 368 777,00 344 260,68 0,00 6 152 615,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 6 414 983,50 6 414 983,50 293 963,50 274 594,16 19 369,34 0,00 6 121 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 414 983,50 6 414 983,50 295 963,50 274 594,16 21 369,34 0,00 6 119 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 120 986,00 6 120 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 120 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 118 986,00 6 118 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 118 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 756,20 2 756,20 2 756,20 0,00 2 756,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 756,20 4 756,20 4 756,20 0,00 4 756,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 102 210,18 102 210,18 101 522,18 94 317,84 7 204,34 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228,00 -228,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 210,18 102 210,18 101 615,18 94 182,84 7 432,34 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 981 866,33 3 988 741,87 3 988 741,87 220 643,15 3 768 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 124,46 5 993 124,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 734,00 -11 734,00 -11 734,00 0,00 -11 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 984,16 1 984,16 1 984,16 0,00 1 984,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 974 116,49 3 978 992,03 3 978 992,03 220 643,15 3 758 348,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 124,46 5 995 124,46 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 280 539,11 280 539,11 280 539,11 0,00 280 539,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 305,11 280 305,11 280 305,11 0,00 280 305,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 139,11 30 139,11 30 139,11 0,00 30 139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 905,11 29 905,11 29 905,11 0,00 29 905,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 123 037,79 123 037,79 123 037,79 0,00 123 037,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 984,16 1 984,16 1 984,16 0,00 1 984,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 021,95 125 021,95 125 021,95 0,00 125 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 95 437,79 95 437,79 95 437,79 0,00 95 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 984,16 1 984,16 1 984,16 0,00 1 984,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 421,95 97 421,95 97 421,95 0,00 97 421,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 624 149,50 418 722,97 418 722,97 0,00 418 722,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 649,50 407 222,97 407 222,97 0,00 407 222,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 426,53 207 426,53 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 318 322,97 318 322,97 318 322,97 0,00 318 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 322,97 317 322,97 317 322,97 0,00 317 322,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 700,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 205 426,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 426,53 205 426,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 426,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 426,53 207 426,53 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 738 582,04 1 964 477,46 237 477,46 0,00 237 477,46 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 104,58 3 774 104,58 322 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 850,00 -7 850,00 -7 850,00 0,00 -7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 610,58 5 895,58 5 895,58 0,00 5 895,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 751 342,62 1 962 523,04 235 523,04 0,00 235 523,04 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 819,58 3 788 819,58 322 970,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 107 524,24 107 524,24 107 524,24 0,00 107 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 690,48 -1 690,48 -1 690,48 0,00 -1 690,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 895,58 895,58 895,58 0,00 895,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 729,34 106 729,34 106 729,34 0,00 106 729,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 486,52 24 486,52 24 486,52 0,00 24 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 986,52 23 986,52 23 986,52 0,00 23 986,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 35 037,72 35 037,72 35 037,72 0,00 35 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 895,58 895,58 895,58 0,00 895,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 933,30 35 933,30 35 933,30 0,00 35 933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 190,48 -1 190,48 -1 190,48 0,00 -1 190,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 809,52 46 809,52 46 809,52 0,00 46 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 360 057,80 1 044 953,22 129 953,22 0,00 129 953,22 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 104,58 2 315 104,58 322 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 159,52 -6 159,52 -6 159,52 0,00 -6 159,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 715,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 373 613,28 1 043 793,70 128 793,70 0,00 128 793,70 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 819,58 2 329 819,58 322 970,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 258,32 24 258,32 24 258,32 0,00 24 258,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 054,42 -6 054,42 -6 054,42 0,00 -6 054,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 203,90 18 203,90 18 203,90 0,00 18 203,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 694,90 694,90 694,90 0,00 694,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,10 -105,10 -105,10 0,00 -105,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 589,80 589,80 589,80 0,00 589,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4795



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 375 134,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 134,58 375 134,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 715,00 14 715,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 849,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 849,58 389 849,58 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 424 903,61 55 874 057,77 39 439 624,14 24 634 464,96 14 805 159,18 2 480 170,00 11 809 205,74 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 550 845,84 34 550 845,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 365,00 -38 365,00 -31 219,00 -135,00 -31 084,00 0,00 -7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 580,00 38 365,00 38 365,00 5 053,00 33 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 215,00 20 215,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 445 118,61 55 874 057,77 39 446 770,14 24 639 382,96 14 807 387,18 2 480 170,00 11 802 059,74 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 571 060,84 34 571 060,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 17 556 826,69 2 500,00 17 559 326,69 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 17 406 826,69 2 500,00 17 409 326,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 971 826,69 2 500,00 4 974 326,69 

   
Przebudowa drogi do Kałwąg 2 945 864,62 2 500,00 2 948 364,62 

855 
  

Rodzina 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 1 000,00 58 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola o 

pomieszczenia żłobka w Korszach na potrzeby 

utworzenia żłobka. Program Aktywny Maluch 2022-

2029 

57 000,00 1 000,00 58 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 993 124,46 2 000,00 5 995 124,46 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 426,53 2 000,00 207 426,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 426,53 2 000,00 207 426,53 

   

Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego o 4 lampy 

Podlechy 
7 000,00 

 
7 000,00 

   

Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego o 4 lampy 

Podlechy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

   

Zakup i montaż jednego słupa oświetleniowego do 

oświetlenia drogi wjazdowej do m. Garbno - kierunek 

bud. Nr 37 od drogi wojewódzkiej 

0,00 12 500,00 12 500,00 

   

Zakup lampy solarnej stojącej do oświetlenia drogi 

wjazdowej do m. Garbno kierunek bud. Nr 37 od drogi 

wojewódzkiej - fundusz sołecki 

12 500,00 - 12 500,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 774 104,58 14 715,00 3 788 819,58 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 315 104,58 14 715,00 2 329 819,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 134,58 14 715,00 389 849,58 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w 

msc. Łankiejmy 
215 000,00 2 500,00 217 500,00 

   

Zagospodarowanie terenu przy Miejskim Ośrodku 

Kultury w Korszach 
54 134,58 7 715,00 61 849,58 

   
Zagospodarowanie terenu przy MOK w Korszach 10 000,00 4 500,00 14 500,00 

Razem 34 550 845,84 20 215,00 34 571 060,84 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków jednostek pomocniczych gminy - fundusz sołecki w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania 

Kwota 

przyznanego fund. 

sołec. przed 

zmianami 

Kwota zmiany f-

szu sołeckiego 

Kwota f-szu 

sołeckiego po 

zmianach 

1. 
   

BABIENIEC 22327,17 0,00 22327,17 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6200,00 -2645,00 3555,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 6200,00 -2645,00 3555,00 

   
4210 Zakup materiałów: 6200,00 -2645,00 3555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4795



- zakup blachodachówki oraz innych materiałów 

potrzebnych do wymiany pokrycia dachu wiaty na placu 

zabaw, zakup plandek na wiatę w celu ochrony przed 

wiatrem i deszczem 

 
600 

  
Transport i łączność 7647,91 2645,00 10292,91 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7647,91 2645,00 10292,91 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup mieszanki drogowej wraz z transportem do 

naprawy nawierzchni dróg gminnych w sołectwie oraz 

zakup 1 tablicy informacyjnej z numerem domu do 

postawienia przy drodze 

7647,91 2645,00 10292,91 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 4579,26 0,00 4579,26 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1400,00 0,00 1400,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- narzędzia i materiały potrzebne do utrzymania 

porządku w sołectwie (farby, impregnaty, worki na 

śmieci, rękawice, pilarka akumulatorowa stihl, taczka, 

itp.) 

1400,00 0,00 1400,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00 500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały potrzebne do utrzymania terenów zielonych 

(paliwo, olej, żyłka, części zamienne do naprawy kosy i 

inne materiały potrzebne do użytkowania kosy 

spalinowej) 

500,00 0,00 500,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2679,26 0,00 2679,26 

   
4260 

Zakup energii: 

- dofinansowanie opłaty za energię oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

2679,26 0,00 2679,26 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 3500,00 0,00 3500,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 3500,00 0,00 3500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- nagrody rzeczowe i naczynia jednorazowe na 

spotkania kulturalno-rozrywkowe i integracyjne 

mieszkańców w publicznym miejscu spotkań (np. 

„Piknik rodzinny”) 

500,00 0,00 500,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- zakup kiełbasek oraz innych art. spożywczych, 

słodyczy na nagrody w konkursach dla dzieci i na 

zorganizowanie wspólnego poczęstunku 

1600,00 0,00 1600,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- wynajem animacji dla dzieci 
1400,00 0,00 1400,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 400,00 0,00 400,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400,00 0,00 400,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup siatki do piłki siatkowej na boisko znajdujące się 

na placu zabaw 

400,00 0,00 400,00 

2. 
   

BŁOGOSZEWO 26559,11 0,00 26559,11 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2300,00 0,00 2300,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 2300,00 0,00 2300,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup stołu biesiadnego oraz ławek do altanki na placu 

zabaw w m. Olszynka, zakup porycia dachowego (gont 

bitumiczny, papa) na remont zadaszenia altan 

znajdujących się na placu zabaw w Olszynce i w 

miejscu spotkań w Błogoszewie 

2300,00 0,00 2300,00 

 
600 

  
Transport i łączność 10059,11 7000,00 17059,11 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10059,11 7000,00 17059,11 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup drogowskazów do m. Błogoszewo i Olszynka do 

wskazywania numeracji budynków mieszkalnych oraz 

zakup kruszywa na poprawę jakości i bezpieczeństwa na 

drogach gminnych w m. Olszynka i Błogoszewo 

10059,11 7000,00 17059,11 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 14200,00 -7000,00 7200,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 600,00 1000,00 1600,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup sekatora do gałęzi, rękawiczek, worków na 

śmieci, gwoździ, podkładek do papy, wkręty do drewna, 

łańcucha do zamykania bram oraz kłódek, zakup farby 

600,00 1000,00 1600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4795



do odświeżenia przystanków w sołectwie i materiałów 

do odnowienia stołów biesiadnych 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1600,00 0,00 1600,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- paliwo, olej, żyłka do wykaszania terenów zielonych 
1000,00 0,00 1000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- usługa serwisowa, przeprowadzenie przeglądów oraz 

ewentualnych napraw w urządzeniach spalinowych, 

kosiarki, kosy i piły 

600,00 0,00 600,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 12000,00 -8000,00 4000,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do energii elektrycznej na oświetlenie m. 

Olszynka i Błogoszewo 

4000,00 0,00 4000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- rozbudowa oświetlenia drogowego o dodatkowe lampy 

w m. Olszynka, Błogoszewo 

8000,00 -8000,00 0,00 

3. 
   

GARBNO 65522,21 0,00 65522,21 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 12206,00 1000,00 13206,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 12206,00 1000,00 13206,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup urządzeń na plac zabaw w Garbnie i Dublinach 
12206,00 0,00 12206,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa uszkodzonego laptopa sołeckiego - wymiana 

matrycy, aktualizacja oprogramowania 

0,00 1000,00 1000,00 

 
600 

  
Transport i łączność 12000,00 -300,16 11699,84 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12000,00 -300,16 11699,84 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup przyczepki do kłada, rozsiewacza do piasku, 

paliwa oraz osprzętu (łańcuchy), materiały do naprawy 

chodników, dróg oraz przebudowy drogi gminnej do 

budynku Nr 2 w Garbnie (cement, polbruk, krawężniki, 

paliwo, obrzeża, itp.) 

9000,00 2199,84 11199,84 

   
4300 

Zakup usług: 

- przegląd techniczny kłada, praca koparki i transport 

potrzebne do naprawy chodników i dróg 

3000,00 -2500,00 500,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 36316,21 -699,84 35616,37 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 2316,21 0,00 2316,21 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup farb, emulsji, tarcicy, narzędzi, rękawic 

ochronnych, itp. koniecznych do utrzymania obiektów 

gminnych - konserwacja i naprawa w Garbnie i 

Dublinach 

1916,21 0,00 1916,21 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- woda dla pracowników wykonujących prace na rzecz 

sołectwa 

400,00 0,00 400,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 8500,00 -699,84 7800,16 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, oleju, części, osprzętu oraz zakup 

drzewek, krzewów, kwiatów, nawozu mineralnego, 

torfu, ziemi, środków chwastobójczych, palików do 

drzewek, itp., wody i pojemników na wodę 

6500,00 -699,84 5800,16 

   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa i przegląd kos spalinowych, kosiarek, nożyc 

do żywopłotu, itp. 

2000,00 0,00 2000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 25500,00 0,00 25500,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do energii elektrycznej oświetlenia ulicznego 

Garbna i Dublin 

13000,00 0,00 13000,00 

   
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(majątkowe) 

- zakup i montaż jednego słupa oświetleniowego do 

oświetlenia drogi wjazdowej do m. Garbno - kierunek 

bud. Nr 37 od drogi wojewódzkiej 

12500,00 0,00 12500,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 5000,00 0,00 5000,00 

  
92015 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 5000,00 0,00 5000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup nagród za udział w konkursach w imprezie 

plenerowej w m. Garbno pod nazwą „Powitanie Lata 

300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4795



2024” 

   
4300 

Zakup usług: 

- usługi potrzebne do organizacji imprezy j.w. 
4700,00 0,00 4700,00 

4. 
   

GUDNIKI 17438,54 0,00 17438,54 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 7500,00 750,00 8250,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 7500,00 750,00 8250,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- elementy niezbędne do orynnowania zadaszenia nad 

grillem na placu spotkań oraz zakup farb niezbędnych 

do odnowienia donic znajdujących się w sołectwie 

0,00 750,00 750,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- sporządzenie dokumentacji dotyczącej budowy 

zadaszenia nad grillem znajdującym się na placu 

spotkań w Gudnikach, zakup i ułożenie polbruku na 

placu spotkań - usługa 

7500,00 0,00 7500,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 6200,00 -750,00 5450,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1000,00 -250,00 750,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup środków niezbędnych do odnowienia obiektów 

znajdujących się na placu (impregnat, pędzle, 

rozpuszczalnik) 

1000,00 -250,00 750,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1700,00 0,00 1700,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- środki eksploatacyjne do kosiarki (żyłka, paliwo, olej) 

oraz zakup kwiatów do ozdoby wsi i placu zabaw 

1700,00 0,00 1700,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3500,00 -500,00 3000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup lampy solarnej do oświetlenia placu spotkań 
1500,00 -500,00 1000,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- finansowanie oświetlenia znajdującego się na terenie 

sołectwa 

2000,00 0,00 2000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 3738,54 0,00 3738,54 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 2138,54 0,00 2138,54 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację Dożynek sołeckich 
2138,54 0,00 2138,54 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 1600,00 0,00 1600,0 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup stołów na wyposażenie świetlicy wiejskiej 
1600,00 0,00 1600,00 

5. 
   

KARSZEWO 22546,06 0,00 22546,06 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 10500,00 -2500,00 8000,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 10500,00 -2500,00 8000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup farby na odnowienie mebli ogrodowych 

stojących pod wiatami w sołectwie, zakup materiałów 

na naprawę obiektów małej architektury na terenie 

sołectwa 

500,00 7500,00 8000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa obiektów małej architektury na terenie 

sołectwa 

10000,00 -10000,00 0,00 

 
600 

  
Transport i łączność 9500,00 0,00 9500,00 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9500,00 0,00 9500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup kruszywa na naprawę dróg gminnych 
9500,00 0,00 9500,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 2546,06 0,00 2546,06 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2546,06 0,00 2546,06 

   
4260 

Zakup energii: 

- dofinansowanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Karszewo 

2546,06 0,00 2546,06 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 0,00 2500,00 2500,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 0,00 2500,00 2500,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- zakup żywności na zorganizowanie otwarcia nowo 

przebudowanej drogi i oficjalne otwarcie 

odremontowanej świetlicy 

0,00 2500,00 2500,00 

6. 
   

PARYS 32104,42 0,00 32104,42 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 12150,00 850,00 13000,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 12150,00 850,00 13000,00 

   
4210 Zakup materiałów: 12150,00 1000,00 13000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4795



- modernizacja placów zabaw w sołectwie (Pomniku i 

Parysie) - zakup urządzeń oraz zakup kostki brukowej 

do altanki w Pomniku 

-150,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 10300,00 -300,00 10000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 3500,00 1700,00 5200,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup części do posiadanych urządzeń (kosy i 

kosiarki), paliwa, żyłki, oleje, itp., nasiona i sadzonki 

roślin 

3500,00 1700,00 5200,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 6800,00 -2000,00 4800,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- częściowa odpłatność za zużycie energii przy 

oświetleniu dróg gminnych w sołectwie 

4800,00 0,00 4800,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- elektryfikacja placu zabaw w Parysie - montaż 

skrzynki na prąd 

2000,00 -2000,00 0,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 9654,42 -550,00 9104,42 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 8000,00 609,52 8609,52 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały potrzebne do organizacji imprez 

okolicznościowych, takich jak: Śmigus Dyngus, 

Dożynki, Powitanie Wiosny 

500,00 0,00 500,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na imprezy j.w. 
4000,00 0,00 4000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- organizacja Dnia Dziecka i Choinki przez MOK 

Korsze 

3500,00 609,52 4109,52 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 1654,42 -1159,52 494,90 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- środki czystości do świetlicy oraz materiały do 

odświeżenia wnętrza świetlicy, zakup kabli 

elektrycznych 

1254,42 -1054,42 200,00 

   
4430 

Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 
400,00 -105,10 294,90 

7. 
   

SADUNY 32104,42 0,00 32104,42 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 21500,00 -2383,47 19116,53 

  
01095 

 
Pozostała działalność 21500,00 -2383,47 19116,53 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały do ogrodzenia placu zabaw w Równinie 

Dolnej (m.in. panel ogrodowy, słupki, furtka, uchwyty, 

cement, itp.), zakup siłowni zewnętrznej na plac zabaw 

do Równiny Dolnej, zakup piasku do piaskownicy 

21500,00 
2104,42 

-4487,89 
19116,53 

 
600 

  
Transport i łączność 5000,00 4487,89 9487,89 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5000,00 4487,89 9487,89 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup tłucznia wraz z transportem na drogi gminne 

oraz tabliczki z numerami domów dla m. Saduny i 

Równina Dolna do postawienia przy drodze gminnej 

5000,00 
4880,89 

-393,00 
9487,89 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 3500,00 0,00 3500,00 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 500,00 0,00 500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały gospodarcze i sprzęt do prac budowlanych 

oraz narzędzia do sprzątania 

500,00 0,00 500,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 3000,00 0,00 3000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- paliwo, żyłka, olej i części do kosiarek 
3000,00 0,00 3000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 2104,42 -2104,42 0,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 2104,42 -2104,42 0,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup nagród rzeczowych, naczyń jednorazowych, 

węgla drzewnego, itp. do organizacji imprezy 

integracyjnej „Dzień Dziecka na sportowo” 

500,00 -500,00 0,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły żywnościowe na grilla (kiełbasa, napoje, itp.) 

na poczęstunek dla uczestników imprezy j.w. 

1604,42 -1604,42 0,00 

8. 
   

SAJNA WIELKA 24880,93 0,00 24880,93 

 
600 

  
Transport i łączność 7880,93 1800,00 9680,93 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7880,93 1800,00 9680,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4795



   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup kruszywa z transportem i przepustów 

drogowych oraz tabliczek kierunkowych, itp. 

4880,93 1800,00 6680,93 

   
4300 

Zakup usług: 

- transport, usługa ładowarko-koparki, itp. 
3000,00 0,00 3000,00 

 
710 

  
Działalność usługowa 2000,00 0,00 2000,00 

  
71035 

 
Cmentarze 2000,00 0,00 2000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały do ogrodzenia cmentarza komunalnego w 

Stawnicy 

2000,00 0,00 2000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 5000,00 0,00 5000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 2000,00 0,00 2000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup narzędzi, części zamiennych, oleju, żyłek, 

oprysków, paliwa, sadzonek kwiatów, donic, itp. do prac 

porządkowych na terenie sołectwa 

2000,00 0,00 2000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3000,00 0,00 3000,00 

   
4260 

Zakup energii 

- dopłata do oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 

Sajna Wielka 

3000,00 0,00 3000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 10000,00 -1800,00 8200,00 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 8000,00 -1800,00 6200,00 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację Dnia Kobiet, Dnia 

Dziecka, Dnia Rodziny, Dożynki, Andrzejki, Mikołajki, 

itp. 

4000,00 0,00 4000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- warsztaty oraz animacje dla dzieci i młodzieży na 

Dzień Rodziny 

4000,00 -1800,00 2200,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 2000,00 0,00 2000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- remont i doposażenie świetlicy w Studzieńcu - zakup 

wyposażenia, m. in. gry oraz artykuły sportowe, książki, 

materiały biurowe, stoły, krzesła, naczynia, meble, 

sprzęt RTV i AGD, płyty drewniane, zakup materiałów 

dekoracyjnych do świetlicy, środków czystości, części 

zamiennych do urządzeń do urządzeń RTV i AGD, 

materiałów i narzędzi budowlanych, min. farb, emulsji 

ochronnej do drewna, nafty do piecyka, itp.) 

2000,00 0,00 2000,00 

9. 
   

SUŚNIK 49615,93 0,00 49615,93 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 5152,06 -1652,06 3500,00 

  
01095 

 
Pozostała działalność 5152,06 -1652,06 3500,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup kompletu ławek i stołu drewnianego oraz 

parasola dużego do m. Długi Lasek 

5152,06 -1652,06 3500,00 

 
600 

  
Transport i łączność 6000,00 1652,06 7652,06 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6000,00 1652,06 7652,06 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup 2 tablic informacyjnych z nazwami 

miejscowości do m. Suśnik i Trzeciaki, materiały (płytki 

chodnikowe, piach, cement, obrzeża, itp.) na naprawę 

dróg i chodników na terenie sołectwa, - materiały (płytki 

chodnikowe, piach, cement, obrzeża, itp.) potrzebne do 

położenia polbruku pod przystanek autobusowy 

6000,00 1652,06 7652,06 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 21463,87 0,00 21463,87 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 10000,00 -984,00 9016,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały do wykonywania prac na terenie sołectwa 

(rękawice, deski, grabie, szczotki, szufelki, farby, 

wkręty, impregnaty, siatka, blachodachówka), materiały 

do wykonania dekoracji na terenie sołectwa (sztuczne 

kwiaty i wstążki) 

10000,00 -984,00 9016,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 6500,00 984,00 7484,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup jednej kosy spalinowej, części zamiennych, 

paliwa, oleju, żyłki do sprzętu koszącego, zakup roślin 

zielonych oraz materiału do ich nasadzeń (ziemia, 

rośliny zielone, grys-kamień, donice, drzewka ozdobne ) 

5500,00 984,00 6484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4795



   
4300 

Zakup usług: 

- naprawa kosiarek 
1000,00 0,00 1000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4963,87 0,00 4963,87 

   
4260 

Zakup energii: 

- dopłata do oświetlenia na terenie sołectwa Suśnik 
4963,87 0,00 4963,87 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 15000,00 0,00 15000,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 15000,00 0,00 15000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup zestawu mebli (wyposażenia) do świetlicy w 

Wandajnach 

8000,00 
3000,00 

-8000,00 
3000,00 

   
4300 

Zakup usług: 

- usługa remontu świetlicy wiejskiej w Wandajnach 
7000,00 5000,00 12000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 2000,00 0,00 2000,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2000,00 0,00 2000,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- doposażenie boisk do gry w piłkę siatkową, nożną oraz 

kosza - zakup siaki do bramek, uchwyty do łapaczy oraz 

linki do przymocowania siatki 

2000,00 0,00 2000,00 

10. 
   

WARNIKAJMY 22619,03 0,00 22619,03 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 6243,75 1000,00 7243,75 

  
01095 

 
Pozostała działalność 6243,75 1000,00 7243,75 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały na odmalowanie obiektów na placu zabaw w 

Warnikajmach oraz jego doposażenie (gont, lepik, 

impregnat do odnowienia altany, piasek do wymiany w 

piaskownicy, impregnat do odnowienia stołów, ławek, 

huśtawki, zakup paleniska na ognisko i grilla gazowego 

wraz z butlą gazową), zakup namiotu plenerowego wraz 

ze stołami i ławkami 

6243,75 1000,00 7243,75 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 5312,69 -1000,00 4312,69 

  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 222,90 0,00 222,90 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały i sprzęt do utrzymania porządku (taczka, 

grabie, itp.) 

222,90 0,00 222,90 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1689,79 0,00 1689,79 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- zakup paliwa do wykaszania terenów zieleni, zakup 

części zamiennych do remontu kosiarek, oraz zakup 

roślin, krzewów i ziemi do nasadzenia 

1689,79 0,00 1689,79 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3400,00 -1000,00 2400,00 

   
4260 

Zakup energii: 

- oświetlenie uliczne 
3400,00 -1000,00 2400,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 10162,59 0,00 10162,59 

  
92105 

 
Pozostałe zadania z zakresu kultury 5289,72 0,00 5289,79 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- artykuły na nagrody za udział w konkursach na 

imprezie „Sportowa Majówka”, „Dzień Dziecka” 

997,70 0,00 997,70 

   
4220 

Zakup środków żywności: 

- żywność na organizację imprez j.w. 
3692,02 0,00 3692,02 

   
4300 

Zakup usług: 

- wynajęcie animatora 
600,00 0,00 600,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 4872,87 0,00 4872,87 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- materiały na doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Warnikajmach (grzejniki elektryczne, drzwi zewnętrzne 

wraz z daszkiem, wiatrołap, dekoder, zastawa stołowa, 

itp.), zakup materiałów na modernizację i doposażenie 

świetlicy 

4577,97 0,00 4577,97 

   
4430 

Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 
294,90 0,00 294,90 

 
926 

  
Kultura fizyczna i sport 900,00 0,00 900,00 

  
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 900,00 0,00 900,00 

   
4210 

Zakup materiałów: 

- piłki i siatki do bramek 
900,00 0,00 900,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
709142,93 0,00 709142,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4795



Dział 010 Rozdział 01044 

§ 4210. - 0,00 zł 

§ 4300. - 350,00 zł 

RAZEM Rozdział 01044 - 350,00 zł 

Dział 010 Rozdział 01095 

§ 4210. - 158 840,12 zł 

§ 4300. - 8 500,00 zł 

RAZEM Rozdział 01095 - 167 340,12 zł 

RAZEM Dział 010 - 167 690,12 zł 

Dział 600 Rozdział 60016 

§ 4210. - 131 352,87 zł 

§ 4300. - 19 026,87 zł 

RAZEM Rozdział 60016 -150 379,74 zł 

RAZEM Dział 600 - 150 379,74 zł 

Dział 710 Rozdział 71035 

§ 4210. - 11 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 71035 -11 000,00 zł 

RAZEM Dział 71035 - 11 000,00 zł 

Dział 900 Rozdział 90003 

§ 4210. - 25 905,11 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

RAZEM Rozdział 90003 - 26 305,11 zł 

Rozdział 90004 

§ 4210. - 76 421,95 zł 

§ 4300. - 8 600,00 zł 

RAZEM Rozdział 90004 - 85 021,95 zł 

Rozdział 90013 

§ 4300. - 2 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 90013 - 2 000,00 zł 

Rozdział 90015 

§ 4210. - 4 000,00 zł 

§ 4260. - 76 322,97 zł 

§ 4300. - 18 700,00 zł 

§ 6050. - 19 500,00 zł 

RAZEM Rozdział 90015 - 118 522,97 zł 

RAZEM Dział 900 -231 850,03 zł 

Dział 921 Rozdział 92105 

§ 4210. - 23 986,52 zł 

§ 4220. - 35 933,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4795



§ 4300. - 46 809,52 zł 

RAZEM Rozdział 92105 - 106 729,34 zł 

Rozdział 92109 

§ 4210. - 17 803,90 zł 

§ 4300. - 12 000,00 zł 

§ 4430. - 589,80 zł 

RAZEM Rozdział 92109 - 30 393,70 zł 

RAZEM Dział 921- 137 123,04 zł 

Dział 926 Rozdział 92605 

§ 4210. - 5 100,00 zł 

§ 4300. - 6 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 926 - 11 100,00 zł 

RAZEM Dział 926 -11 100,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI - 709 142,93 zł 

W tym: 

§ 4210. - 454 410,47 zł - zakup materiałów 

§ 4220. - 36 333,30 zł - zakup środków żywności 

§ 4260. - 74 822,97 zł - zakup energii 

§ 4300. - 123 486,39 zł - zakup usług 

§ 4430. - 589,80 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. - 19 500,00 zł - wydatki inwestycyjne 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  84 393 168,22 
A1 

 
 Dochody bieżące 57 028 058,95 

  
 Dochody majątkowe 

w tym: 
27 365 109,27 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  90 445 118,61 
B1 

 
 Wydatki bieżące 55 874 057,77 

  
Wydatki majątkowe 34 571 060,84 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 051 950,39 

  
Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 154 001,18 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 971 950,39 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4795



wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 603 529,61 

 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  
 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

29 219,36 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
1 339 201,42 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4795


		2024-11-05T14:30:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




